
1 
 

 

Provincie Politiezone 

Oost-Vlaanderen Wetteren-Laarne-Wichelen 

 

POLITIERAAD VAN 26 NOVEMBER 2018 

 

Aanwezig: Alain Pardaen, voorzitter; 
Ignace De Baerdemaeker, Kenneth Taylor, burgemeesters; 

Koen De Wilde, Martine De Wilde, Roger Van De Weghe, 
Ann Van Wesemael, Herman De Wulf, Tony Oyen, Robbe De Wilde, 
Annelien Van Der Gucht, Dietbrand Van Durme, Albert De Geyter, 
Marianne Matthys, Marc Vereecken, André D'Hauwe, Gertjan De Wilde, 
Marc Van Durme, raadsleden; 
Gerritjan Maes, korpschef; 

Brigitte De Moor, secretaris 
  
Verontschuldigd: Kurt Rasschaert, raadslid; 

Gertjan De Wilde, raadslid verontschuldigd voor punt 1; 
Walter Govaert, raadslid 

 
De vergadering wordt geopend om 19.00 u. 
 
DE POLITIERAAD, in 
 

OPENBARE ZITTING 

1. Goedkeuren verslag vorige vergadering 

Neemt akte van het verslag van de vorige vergadering; 

Besluit: met algemene stemmen 
 

Artikel 1: Het verslag wordt zonder opmerkingen goedgekeurd en ondertekend; 

 

Raadslid Gertjan De Wilde vervoegt de zitting. 
 
2. Goedkeuren begroting 2019 

Gelet op het K.B. van 5 september 2011 houdende het algemeen reglement 
op de boekhouding van de lokale politie (ARPC) dat de begrotings-, de financiële en de 
boekhoudkundige voorschriften van de politiezone bepaalt, evenals de nadere regels voor 

de uitvoering van de taken van de bijzondere rekenplichtige, dit in uitvoering van artikel 34 
van de WGP waarbij onder meer artikel 239 van de nieuwe gemeentewet van toepassing 
wordt verklaard op de lokale politie; 

Gelet op het ontwerp van de begroting 2019, bijgevoegd bij dit besluit; 

Gelet op het kohier van toelichting bij de begroting 2019; 

Gelet op het gunstig advies van de begrotingscommissie d.d. 6 november 
2018; 

Gelet op de wet van 7 december 1998 tot organisatie van een geïntegreerde 
politiedienst, gestructureerd op twee niveaus; 

Gehoord de toelichting gegeven door de bijzondere rekenplichtige; 

Gehoord de vraag van raadslid Marianne Matthys over de verhoogde 

gemeentelijke dotaties terwijl de investeringen in vergelijking met 2018 niet lijken toe te 



2 
 

 

nemen en gehoord de repliek van de korpschef over de toenemende uitgave van de 

personeelskost door bv. indexeringen en door de uitbreiding van de personeelsformatie; 

Gehoord de vraag van raadslid Marianne Matthys of er voldoende personeel 
is voorzien en de uitleg van de korpschef ter zake  die ook het probleem van rekrutering 
aankaart binnen de geïntegreerde politie; 

Besluit: met algemene stemmen 

Artikel 1: De begroting van de PZ Wetteren – Laarne – Wichelen voor het dienstjaar 2019 

wordt als volgt goedgekeurd: 

Gewone dienst: 

 2019 

Gewone ontvangsten  

Boni vorige jaren 0 

Prestaties 35.000 

Overdrachten 9.611.944,36 

Schuld 52.832,19 

Totaal: 9.699.776,55 

  

Overboekingen ontvangsten  

  

Gewone uitgaven  

Vorige jaren 0 

Personeel 8.635.047,83 

Werkingskosten 1.152.410,31 

Overdrachten 30.200,00 

Schuld 123.008,60 

Totaal: 9.940.666,74 

Overboekingen 983.800,00 

  

Begrotingsresultaat - 1.224.690,19 

  
Buitengewone dienst: 

Investeringsuitgaven 2019 Financiering 

art. 330/711-60 (aankoop gronden) 5.000 eigen middelen 

art. 330/724-60 (verbouwingen e.a.) 568.800 eigen middelen 

art. 330/733-60 (erelonen, plannen 

aanleg urbanisatiew.) 
20.000 eigen middelen 



3 
 

 

art. 330/741-51 (aankoop meubilair) 46.500 eigen middelen 

art. 330/742-53 (aankoop 

informaticamateriaal) 
111.000 eigen middelen 

art. 330/743-51 (aankoop fietsen en 

motorfietsen) 
4.500 eigen middelen 

art. 330/743-98 (aankoop speciale 

voertuigen) 
110.000 eigen middelen 

art. 330/744-51 (aankoop 

exploitatiemateriaal) 
118.000 eigen middelen 

Belangrijkste dotaties aan de politiezone: 

Federale (basis)toelage 2.073.840 

Bijkomende federale basistoelage 121.312 

Federale sociale toelage I 527.200 

Federale sociale toelage II 94.036 

Fed. Toel. Uitr. Handh. Openbare Orde 987 

Toelage verkeersveiligheidsfonds 514.357 

Dotatie gemeente Wetteren (58,68 %) 3.568.523 

Dotatie gemeente Laarne (21,68 %) 1.318.432 

Dotatie gemeente Wichelen (19,64 %) 1.194.373 

 
Artikel 2: Worden eveneens goedgekeurd als bijlage aan het dossier van de begroting:  

� Tabel met algemene inlichtingen 

� Overzichtstabel gewone dienst 

� Overzichtstabel buitengewone dienst 

� Kohier van toelichting bij de begroting 2019 

� Tabel van de schuld 

� Verslag van de begrotingscommissie 

� Personeelstabellen 

Artikel 3: De aldus vastgelegde begroting 2019 zal, overeenkomstig artikel 242 van de nieuwe 
gemeentewet, ter inzage van de bevolking worden neergelegd gedurende tien 
dagen waarna het volledig dossier zal worden toegezonden aan de heer 
gouverneur der provincie. 

 

3. Aanpassing behoeftebepaling mobiliteit 2018/04 

Overwegende dat de behoeften voor de vierde cyclus van 2018 werden 
goedgekeurd in de politieraad van 17 september 2018 en werden bepaald als volgt: 1 HINP 
wijk Laarne, 1 INP verkeer, 4 INP wijkwerking, 2 INP interventie en onthaal, 1 assistent – 
medewerker HRM en 1 assistent – medewerker logistiek; 

Overwegende dat deze behoeften worden aangepast en gewijzigd als volgt: 

1 HINP wijk Laarne, 3 INP verkeer en 4 INP wijkwerking; 

Gelet op hoofdstuk II van Deel VI van de RPPol “De regeling van de mobiliteit”; 



4 
 

 

Gelet op het KB van 16 november 2001 tot uitvoering van art. 235, eerste lid 

van de WGP; 

Gelet op het KB van 20 november 2001 tot vaststelling van de nadere regels 
inzake mobiliteit van het personeel van de politiediensten; 

Gelet op de GPI 15 van 24 januari 2002 en de GPI 15bis van 25 juni 2002; 

Besluit: met algemene stemmen 
 

Artikel 1: de vierde mobiliteitscyclus van 2018 wordt als volgt aangepast: 1 hoofdinspecteur 
wijk Laarne, 3 inspecteurs verkeer en 4 inspecteurs wijkwerking; 

Artikel 2: er wordt beslist om geen werfreserve aan te leggen voor voormelde betrekkingen; 

Artikel 3: de goedgekeurde plaatselijke selectiecommissies voor de mobiliteitscyclus 2018/04 
worden behouden, zoals bepaald in de politieraad van 17 september 2018; 

Artikel 4: afschrift van dit besluit over te maken aan de hogere overheden; 

 
4. Behoeftebepaling mobiliteit 2018/05 

Overwegende dat de behoeften voor de vijfde cyclus van 2018 aan de 
directie van de mobiliteit (DPS) moeten worden doorgegeven; 

Overwegende dat, als er geen geschikte kandidaten zijn via de mobiliteit 

2018/04 of via de aspirantenmobiliteit AMOB 2018 - 2A voor inspecteurs, de behoefte 
geraamd wordt op 4 inspecteurs wijk, 2 inspecteurs verkeer en 1 hoofdinspecteur wijk Laarne; 

Gelet op hoofdstuk II van Deel VI van de RPPol “De regeling van de mobiliteit”; 

Gelet op het KB van 16 november 2001 tot uitvoering van art. 235, eerste lid 
van de WGP; 

Gelet op het KB van 20 november 2001 tot vaststelling van de nadere regels 

inzake mobiliteit van het personeel van de politiediensten; 

Gelet op de GPI 15 van 24 januari 2002 en de GPI 15bis van 25 juni 2002; 

Besluit: met algemene stemmen 
 

Artikel 1: volgende betrekkingen vacant te verklaren voor de vijfde cyclus van 2018: 4 
inspecteurs wijk, 2 inspecteurs verkeer en 1 hoofdinspecteur wijk Laarne (indien er 

geen geschikte kandidaten zijn via de mobiliteit 2018/04 of via de 
aspirantenmobiliteit AMOB 2018 – 2A); 

Artikel 2: er wordt beslist om geen werfreserve aan te leggen voor voormelde betrekkingen; 

Artikel 3: afschrift van dit besluit over te maken aan de hogere overheden; 

 
5. Bepalen plaatselijke selectiecommissie in het kader van de mobiliteit 2018/05 

Gelet op de behoeftebepaling mobiliteit 2018/05, goedgekeurd in huidige 
zitting van de politieraad, waarbij 7 vacatures worden vacant verklaard meer bepaald voor 
2 inspecteurs verkeer, 4 inspecteurs wijkwerking en 1 hoofdinspecteur wijk Laarne; 

Gelet op het feit dat het bepalen van een plaatselijke selectiecommissie aan 
wettelijke bepalingen is onderworpen met name art. VI.II.61 en VI.II.62 van RPPol; 

Gelet op het voorstel van het college; 

Besluit: met algemene stemmen 

Artikel 1: de politieraad bepaalt de samenstelling van de plaatselijke selectiecommissies voor 
alle functies die openstaan in het kader van de mobiliteit 2018/05 als volgt: 



5 
 

 

� Voorzitter: korpschef – HCP G. Maes 

� CP van een korps lokale politie: CP Vic De Loof, directeur operaties, of bij 
afwezigheid een vervanger aan te stellen door de voorzitter 

� Lid lokale politie: CP Liesbeth Sedeyn, diensthoofd wijkwerking en verkeer of bij 
afwezigheid een vervanger aan te stellen door de voorzitter 

� secretaris: aan te duiden door voorzitter; 

Artikel 2: afschrift van dit besluit zal overgemaakt worden aan de bevoegde overheid; 

 
6. Behoeftebepaling mobiliteit 2019/01 

Overwegende dat de behoeften voor de eerste cyclus van 2019 aan de 
directie van de mobiliteit (DPS) moeten worden doorgegeven; 

Overwegende dat de behoefte geraamd wordt op 4 inspecteurs wijkwerking, 
2 inspecteurs verkeer, 1 hoofdinspecteur wijk Laarne en dit indien er geen geschikte 

kandidaten zijn via de mobiliteit 2018/05 of via de lopende aspirantenmobiliteit AMOB 2018 – 
2A of via de latere aspirantenmobiliteit, en dat een bijkomende behoefte voor de mobiliteit 
2019/01 geraamd wordt op 1 hoofdinspecteur lokaal informatiekruispunt (LIK) – functioneel 
beheer; 

Gelet op hoofdstuk II van Deel VI van de RPPol “De regeling van de mobiliteit”; 

Gelet op het KB van 16 november 2001 tot uitvoering van art. 235, eerste lid 
van de WGP; 

Gelet op het KB van 20 november 2001 tot vaststelling van de nadere regels 
inzake mobiliteit van het personeel van de politiediensten; 

Gelet op de GPI 15 van 24 januari 2002 en de GPI 15bis van 25 juni 2002; 

Gehoord de vragen van raadslid Albert De Geyter over hoe het tekort aan 

wijkinspecteurs wordt opgevangen en welke prioriteiten er ter zake worden gelegd en de 
repliek van de korpschef ter zake; 

Gehoord de aanvulling van de voorzitter die stelt dat, eens de 
personeelsformatie in de wijkdiensten aangevuld is, de wijkfolders zullen vernieuwd worden; 

Gehoord het pleidooi van raadslid De Geyter om wijkinspecteurs ‘fysisch’ te 
laten aanwezig zijn op bepaalde overlegmomenten en het antwoord van de korpschef dat 

dit reeds gebeurt; 

Besluit: met algemene stemmen 

Artikel 1: volgende betrekkingen vacant te verklaren voor de eerste cyclus van 2019: 4 
inspecteurs wijkwerking, 2 inspecteurs verkeer, 1 hoofdinspecteur wijk Laarne en dit 
indien er geen geschikte kandidaten zijn via de mobiliteit 2018/05 of via de lopende 
aspirantenmobiliteit AMOB 2018 – 2A of via de latere aspirantenmobiliteit, en dat 

een bijkomende behoefte voor de mobiliteit 2019/01 geraamd wordt op 1 
hoofdinspecteur lokaal informatiekruispunt (LIK) – functioneel beheer; 

Artikel 2: er wordt beslist om geen werfreserve aan te leggen voor voormelde betrekkingen; 

Artikel 3: afschrift van dit besluit over te maken aan de hogere overheden; 

 

7. Bepalen plaatselijke selectiecommissie in het kader van de mobiliteit 2019/01 

Gelet op de behoeftebepaling mobiliteit 2019/01, goedgekeurd in huidige 
zitting van de politieraad, waarbij 8 vacatures worden vacant verklaard meer bepaald voor 
2 inspecteurs verkeer, 4 inspecteurs wijkwerking, 1 hoofdinspecteur wijk Laarne en 1  
hoofdinspecteur LIK – functioneel beheer; 



6 
 

 

Gelet op het feit dat het bepalen van een plaatselijke selectiecommissie aan 

wettelijke bepalingen is onderworpen met name art. VI.II.61 en VI.II.62 van RPPol; 

Gelet op het voorstel van het college; 

Besluit: met algemene stemmen 

Artikel 1: de politieraad bepaalt de samenstelling van de plaatselijke selectiecommissie in het 
kader van de mobiliteit 2019/01 als volgt: 

� voor de functies HINP wijk Laarne, INP verkeer, INP wijkwerking: 

� Voorzitter: korpschef – HCP G. Maes 

� CP van een korps lokale politie: CP Vic De Loof, directeur operaties, of bij 
afwezigheid een vervanger aan te stellen door de voorzitter 

� Lid lokale politie: CP Liesbeth Sedeyn, diensthoofd wijkwerking en verkeer of bij 
afwezigheid een vervanger aan te stellen door de voorzitter 

� secretaris: aan te duiden door voorzitter; 

� voor de functie HINP LIK – functioneel beheer: 

� Voorzitter: korpschef – HCP G. Maes 

� CP van een korps lokale politie: CP Vic De Loof, directeur operaties, of bij 
afwezigheid een vervanger aan te stellen door de voorzitter 

� Lid lokale politie: CP Sertan Içten, directeur informatie, of bij afwezigheid een 

vervanger aan te stellen door de voorzitter 

� secretaris: aan te duiden door voorzitter; 

Artikel 2: afschrift van dit besluit zal overgemaakt worden aan de bevoegde overheid; 

 
8. Goedkeuren afschrijvingsplan informatica 2019 

Gelet op de wet van 17 juni 2016 inzake overheidsopdrachten en latere 

wijzigingen; 

Gelet op de wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de informatie en 
de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten, bepaalde opdrachten voor werken, 
leveringen en diensten en concessies, en latere wijzigingen; 

Gelet op het KB van 14 januari 2013 tot bepaling van de algemene 
uitvoeringsregels van de overheidsopdrachten en latere wijzigingen; 

Gelet op het KB van 18 april 2017 betreffende plaatsing overheidsopdrachten 
klassieke sectoren, en latere wijzigingen; 

Gelet op het gemotiveerd afschrijvingsplan 2019 inzake informaticamateriaal 
dat werd opgemaakt door ICT-assistent Steven Van Damme; 

Overwegende dat deze planmatige aanpak een beter budgetbeheer ten 
goede komt en een soepelere werking van de politiediensten bevordert; 

Overwegende dat de totale kostprijs voor aankopen informaticamateriaal 
2019 geraamd wordt op € 111.000 zoals bepaald in het hierbij gevoegd plan; 

Gelet op het feit dat dit krediet voorzien werd op art. 330/742-53 van de 
begroting 2019; 

Gehoord de vraag van raadslid Marianne Matthys over de aankoop van 

camera’s en de uiteenzetting van de korpschef hierover; 

Gehoord de vraag van raadslid Marianne Matthys wat ‘MERCURE’ precies 
inhoudt en het antwoord van de korpschef dat dit een systeem is dat toelaat om 
telefonieonderzoeken uit te voeren; 



7 
 

 

Gehoord de vraag van raadslid Robbe De Wilde over de camerabeveiliging 

van het politiehuis en de repliek van de korpschef; 

Besluit: met algemene stemmen 

Artikel 1: de aankoop van informaticamateriaal 2019 zoals bepaald in het bijgevoegd 
afschrijvingsplan, voor een totaal bedrag van € 111.000 wordt goedgekeurd; 

Artikel 2: het college machtiging te verlenen tot gunnen van de opdrachten; 

Artikel 3: deze uitgaven te betalen op artikel 330/742-53 van de begroting 2019 mits 

goedkeuring ervan; 

Artikel 4: afschrift van dit besluit over te maken aan de bijzondere rekenplichtige; 

 
9. Principebeslissing tot aankoop van meubilair 

Gelet op de wet van 17 juni 2016 inzake overheidsopdrachten en latere 
wijzigingen; 

Gelet op de wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de informatie en 
de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten, bepaalde opdrachten voor werken, 
leveringen en diensten en concessies, en latere wijzigingen; 

Gelet op het KB van 14 januari 2013 tot bepaling van de algemene 
uitvoeringsregels van de overheidsopdrachten en latere wijzigingen; 

Gelet op het KB van 18 april 2017 betreffende plaatsing overheidsopdrachten 
klassieke sectoren, en latere wijzigingen; 

Overwegende dat de politiezone wil overgaan tot de aankoop van meubilair 
meer bepaald:  

◊ de aankoop van ergonomische bureaustoelen voor de tweede verdieping 
van het politiehuis omdat deze bureaustoelen in gebruik zijn sinds 2007 en aan vervanging 

toe zijn; 

◊ de aankoop van o.a. een viertal bureaus, zestal kasten en ladeblokken en 
een ronde vergadertafel voor de vernieuwing van het bureau van het functioneel beheer; 

◊ de aankoop van een bureau en ladeblok voor de assistent medewerker 
HRM en de hoofdinspecteur ICT; 

◊ de aankoop van geluidsabsorberende wanden om de akoestiek te 

verbeteren in de keuken en het landschapsbureau op de tweede verdieping van het 
politiehuis; 

Overwegende dat alle voorgestelde aankopen kunnen gebeuren via 
bestaande raamcontracten; 

Overwegende dat de kosten voor dit meubilair worden geraamd op € 16.000 
(incl. btw); 

Gelet op de kredieten die voorzien zijn op artikel 330/741-51 van de begroting 
2018; 

Besluit: met algemene stemmen  

Artikel 1: de raad geeft principieel goedkeuring tot het aankopen van vermeld meubilair 
voor een totaal geraamd bedrag van €  16.000 (incl. btw); 

Artikel 2: de raad geeft het college opdracht tot het gunnen van deze opdracht via 
bestaande raamcontracten; 

Artikel 3: deze uitgave te betalen op artikel 330/741-51 van de begroting 2018; 

Artikel 4: afschrift van dit besluit over te maken aan de bijzondere rekenplichtige; 



8 
 

 

 

10. Vaststelling van het aantal leden van de nieuwe politieraad 

Gelet op artikel 12 en artikel 13 van de Wet van 7 december 1998 tot 
organisatie van een Geïntegreerde Politiedienst, gestructureerd op twee niveaus; 

Gelet op de Bevolkingscijfers Vlaams Gewest op 1 januari 2018, zoals 
gepubliceerd in het Belgisch Staatsblad van 19 februari 2018 door de Vlaamse Overheid, 
Kanselarij en Bestuur; 

Overwegende dat de lokale politie in de meergemeentezone wordt bestuurd 
door een politieraad bestaande uit: 

- 13 leden in een meergemeentezone die de 15000 inwoners niet overscrhrijdt; 
- 15 leden voor een bevolking van 15 001 tot 25 000 inwoners; 
- 17 leden voor een bevolking van 25 001 tot 50 000 inwoners; 
- 19 leden voor een bevolking van 50 001 tot 80 000 inwoners; 
- 21 leden voor een bevolking van 80 001 tot 100 000 inwoners; 
- 23 leden voor een bevolking van 100 001 tot 150 000 inwoners; 
- 25 leden voor een bevolking van meer dan 150 000 inwoners; 

Overwegende dat de politieraad evenredig wordt samengesteld uit leden 
van de gemeenteraden van de verschillende gemeenten die samen de 
meergemeentezone vormen, op basis van hun respectievelijke bevolkingscijfers; 

Overwegende dat voor het bepalen en het verdelen van het aantal leden de 
bevolkingscijfers in aanmerking worden genomen die als basis hebben gediend voor het 

bepalen van de samenstelling van de verschillende gemeenteraden in de overeenkomstige 
meergemeentezone; 

Overwegende dat elke gemeenteraad beschikt over minstens één 
vertegenwoordiger in de politieraad; 

Overwegende dat de burgemeesters van de gemeenten die deel uitmaken 
van de meergemeentezone van rechtswege lid zijn van de politieraad en niet worden 

meegerekend in het aantal leden; 

Overwegende dat deze berekening leidt tot het volgende resultaat: 

Gemeente Inwoners 
gemeente 
1/1/2018 

Raadsleden 
gemeente 
1/1/2019 

Aantal leden 
politieraad (excl. 
burgemeesters) 

Quotiënt 
inwoners 
gemeente/ 
politiezone 

Raadsleden 
gemeente in 
politiezone (na 
afronding) 

Wetteren 25.464 29 17 25.464 ∗ 17

49.529
= 8,74 

9 

Laarne 12.485 23 12.485 ∗ 17

49.529
= 4,28 

4 

Wichelen 11.580 21 11.580 ∗ 17

49.529
= 3,97 

4 

 49.529 73   
 

Overwegende dat het aantal leden dat iedere gemeenteraad telt in de 
politieraad, wordt vastgesteld door de uittredende politieraad; 

Besluit: met algemene stemmen 

Artikel 1: Wat PZ Wetteren – Laarne – Wichelen betreft, zal de verdeling per gemeente van 
het aantal vertegenwoordigers in de politieraad van de PZ Wetteren – Laarne – 
Wichelen voor de periode 2019 – 2024 als volgt zijn: 

 



9 
 

 

Gemeente Raadsleden gemeente in politiezone (na afronding) 
Wetteren 9 
Laarne 4 
Wichelen 4 
 
  Vragen en opmerkingen 

Raadslid Albert De Geyter vraagt of ‘het interpelleren van gewone burgers’ is opgenomen in 
de politionele werking. 
De korpschef legt het ploegensysteem uit van de interventiedienst die alle noodoproepen 
afwerkt. In de vrije ruimte, worden andere, specifieke opdrachten uitgevoerd zoals bv. 

toezichtpatrouilles in inbraakgevoelige wijken. Bijkomend en op regelmatige basis is er ook 
een ANPR-gerelateerde inzet van de ploegen. 
Ook Argus-ploegen concentreren zich op verschillende fenomenen en deze ploegen voeren 
bv. controles uit op inbraakgevoelige plaatsen. 
Raadslid Gertjan De Wilde stelt dat een buitenlandse trucker wou overnachten op de 
parking van TEXACO.  Hij vraagt of de politie nog dergelijke meldingen kreeg. Hij kaart hierbij 

het risico aan op de ‘verplaatsing van het probleem met transmigranten’. 
De korpschef stelt dat met het sluiten van de parking op de E40 te Wetteren, het probleem 
relatief meevalt. De politie stelt wel vast dat truckers nog parkeren op plaatsen voor bussen 
of op de uitrit van de parking. Ook op de oprit van de E40 richting kust parkeren truckers zich 
soms maar hier grijpt de wegpolitie in. Bovendien is er wat uitdeining van parkeerders in de 
Vantegemstraat langs de Zuidlaan. Maar de ‘grote’ meldingen van transmigranten blijven 

tot nog toe uit, aldus de korpschef. 
 

GEHEIME ZITTING 

 
Gedaan in zitting, datum als hierboven 

 
De secretaris De voorzitter 
B. De Moor A. Pardaen 

Voor eensluidend afschrift 
 

De secretaris De voorzitter 

 
 
 
Brigitte De Moor Alain Pardaen 


